Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 07 » ноября 20 23  г  № 970-од

пгт. Октябрьское

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математикев 2023-2024 учебном году

 В соответствии с приказами Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 07.09.2023 №725-од «Об утверждении состава

оргкомитета, жюри по проверке олимпиадных работ участников по каждому

общеобразовательному предмету, апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», от 17.08.2023 №688-од«Об утверждении

организационно-технологической модели, квоты победителей, призеров, сроков и мест

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского

района в 2023-2024 учебном году», от 19.09.2023 №766-од «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского района в 2023-2024 учебном

году в соответствии с утвержденной организационно-технологической моделью»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить протоколы результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математикев 2023-2024учебном году (приложение 1).

 2. Утвердить рейтинг победителейи рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математикев 2023-2024учебном году (приложение 2, 3).

 3. Руководителям общеобразовательных организаций Октябрьского района:

1.1. Ознакомить работников общеобразовательных организаций с настоящим приказом.

1.2. Ознакомить участников олимпиады с результатами проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математикев 2023-2024 учебном году.

1.3. Разместить результаты школьного этапа Олимпиады по математикена сайте

общеобразовательной организации.

4. Заместителю директора муниципального казенного учреждения «Центр развития

образования Октябрьского района» (Фаевой Т.А.) обеспечить:

4.1. Рассылку настоящего приказа в день его подписания.

4.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления образования

администрации Октябрьского района.

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Управления образования                                                                                                П.Е. Побежимова

администрации Октябрьского района

Исполнитель:
Заместитель директора

Муниципального казенного учреждения

«Центр развития образования Октябрьского района»

Фаева Татьяна Андреевна

сот. 89223262894

e-mail: tat.faeva2015@yandex.ru

mailto:tat.faeva2015@yandex.ru

Приложение 2 к приказу

Управления образования

администрации Октябрьского района

от07.11.2023 №970-од

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2023-2024 учебном году

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество участника Школа Класс

Количество

баллов

участника

%

выполнения

работы

Статус

участника

Максимальный балл – 8

1.  Ивлев Егор Иванович МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 4 4 50 Победитель

2.  Сенюк Александр Евгеньевич МБОУ «Перегребинская СОШ» 4 4 50 Победитель

3.  Ремеле Михаил Юрьевич
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
4 5 63 Победитель

4.  Сакаева Милена Айдаровна
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
4 5 63 Победитель

5.  Габдельхакова Анастасия Павловна МБОУ «Приобская СОШ» 4 5 63 Победитель

Максимальный балл – 8

6.  Калинина София Дмитриевна
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
5 7 86 Победитель

7.  Ковриго Николай Владимирович
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
5 7 86 Победитель

Максимальный балл – 8

8.  Кондратьева Анастасия Эдуардовна МБОУ «Андринская СОШ» 6 4 50 Победитель

9.  Никитина Алѐна Владимировна  МБОУ «Андринская СОШ» 6 4 50 Победитель

10.  ГумеровДанияр Русланович
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
6 4 50 Победитель

Максимальный балл – 8

11.  Аганин Владислав Яковлевич
МБОУ «Сергинская СОШ

им. Н.И. Сирина»
7 4 50 Победитель

12.  Галимов Дамир Рустамович
МБОУ «Сергинская СОШ

им. Н.И. Сирина»
7 4 50 Победитель

13.  Маремьянина Софья Андреевна МБОУ «Приобская СОШ» 7 4 50 Победитель

14.  Мальцев Семен Олегович МБОУ «Карымкарская СОШ» 7 4 50 Победитель

Максимальный балл – 8

15.  Назарова Анна Сергеевна МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 8 6 75 Победитель

Максимальный балл – 8

16.  Тарасова Арина Александровна МБОУ «Приобская СОШ» 9 6 75 Победитель

17.  Георгиевская Арина Владимировна МБОУ «Приобская СОШ» 9 6 75 Победитель

18.  Пидсадняя Милана Руслановна МБОУ «Приобская СОШ» 9 6 75 Победитель

19.  Слинкин Дмитрий Владимирович МБОУ «Шеркальская СОШ» 9 5 63 Победитель

20.  Каюпов Тамерлан Айратович МБОУ «Талинская СОШ» 9 4 50 Победитель

21.  Кириллова Ирина Николаевна МБОУ «Перегребинская СОШ» 9 4 50 Победитель

22.  ХамитоваКамилаАзатовна
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
9 4 50 Победитель

Максимальный балл – 8

23.  Иванова Ангелина Александровна МБОУ «Приобская СОШ» 10 6 75 Победитель

24.  Еноктаев Дмитрий Александрович МБОУ «Малоатлымская СОШ» 10 4 50 Победитель

25.  Шеманчук Дарья Олеговна МБОУ «Талинская СОШ» 10 4 50 Победитель

Приложение 3 к приказу

Управления образования

администрации Октябрьского района

от 07.11.2023 №970-од

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2023-2024 учебном году

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество участника Школа Класс

Количество

баллов

участника

%

выполнения

работы

Статус

участника

Максимальный балл – 8

1.  Тебеньков Данил Сергеевич
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
4 4 50 Призер

2.  Черкасский Владислав Александрович
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
4 4 50

Призер

3.  Мальгина Евгения Сергеевна
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
4 4 50

Призер

4.  Понамарѐв Григорий Евгеньевич
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
4 4 50 Призер

Максимальный балл – 8

5.  Лихачева Дарья Антоновна
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
5 5 63 Призер

6.  Конев Иван Витальевич
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
5 4 50 Призер

7.  Парамонова Александра Сергеевна
МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»
5 4 50 Призер

Максимальный балл – 8

8.  Вишевник Лаура Рамазановна МБОУ «Приобская СОШ» 10 5 63 Призер

9.  Яцкевич Нонна Александровна МБОУ «Приобская СОШ» 10 5 63 Призер

10.  Абрамов Евгений Максимович МБОУ «Приобская СОШ» 10 4 50 Призер